

## 2、开标一览表

项目名称：生态保护红线勘界定标

项目编号：HNPC2020-079

包号：B包

序号	内容	设备名称/ 服务内容	规格型号、品牌/ 服务要求	数量/ 单位	单价	合计
1	标识牌	标识牌服务	板面尺1.2M(长)*2.0M (宽)*0.14M(厚)，混 凝土基础、砖体墙体、烤 瓷砖面板	35/块	7959.40	278578.99
2	界桩制作	界桩制作服务	0.15M(长)*0.15M(宽) *0.50M(厚)，埋深 0.60M钢筋混凝土	700/个	1898.88	1329215.67
3	界桩埋设	界桩埋设服务	人工搬运上山及运费	700/个	731.33	511930.58
4	后附已标价工 程量清单	响应招标文件	响应招标文件	/	/	403552.84
投标报价总额		(小写)：¥2523278.08元				
		(大写)：人民币贰佰伍拾贰万叁仟贰佰柒拾捌元零捌分				
合同履行期限		合同签订生效之日起60个日历天内完成勘界定标施工工作				

注：本次采购的服务报价单位为：人民币元。

投标人名称（盖章）：海南缔城建设工程有限公司

投标人授权代表（签字）：王智阳

日期：2020年12月21日

注：1、投标报价应包括招标文件所规定的采购范围的全部内容；

2、评标委员会发现投标人的报价明显低于其他投标报价，或者其投标报价可能低于其成本的，应当要求该投标人作出书面说明并提供相应的证明材料。投标人不能合理说明或者不能提供相应证明材料的，由评标委员会认定该投标人以低于成本报价竞标，其投标作废标处理。